



Suomen Bioanalytikkoliitto ry  
Finlands Bioanalytikerförbund rf  
Association of Biomedical Laboratory Scientists in Finland

Lehdistötiedote

## KANSAINVÄLINEN BIOANALYYTIKKOPÄIVÄ 15.4.2021

Bioanalyttikot ympäri maailman viettävät 15.4. Kansainvälistä Bioanalytikkopäivää (International Biomedical Laboratory Science Day). Bioanalytikkopäivän tarkoituksena on juhlistaa ja tuoda esiin bioanalyttikoiden/laboratoriohoitajien roolia terveydenhuollossa. Bioanalyttikoilla on avainrooli diagnostiikassa ja potilaan hoidossa. Hyvän ja laadukkaan hoidon ketju lähtee liikkeelle oikein otetuista näytteistä.

Bioanalytikkopäivän tarkoituksena on tuoda esiin spesifisiä terveysongelmia ammattimme näkökulmasta ja tuoda esiin ammattimme roolia tutkimuksessa, diagnostiikassa ja potilaan hoidossa. Vuonna 2021 Kansainvälisen Bioanalytikkopäivän suomen kielisenä sloganina on "Testausta 24/7 – Bioanalyttikoiden rooli koronaviruspandemiassa" ja kansainvälisenä sloganina: "Testing Times - Biomedical Laboratory Scientists' role in the Covid-19 Pandemic".

Koronanäytteenotto ja näiden näytteiden analysointi vaativat ammattitaitoista henkilökuntaa. Bioanalyttikot ottavat näitä näytteitä ja tekevät koronatutkimuksia. Bioanalyttikoiden lisäksi koronanäytteenotossa työskentelee myös muita terveydenhuollon ammattilaisia. Koronaviruspandemia on kasvattanut työmäärää terveydenhuollon laboratorioissa merkittävästi. Bioanalyttikoiden työ on ollut avainasemassa koronapandemian aikana. Alalla on ollut jo aiemmin pulaa työvoimasta ja nyt koronan myötä bioanalyttikon ammatti on noussut ammattibarometrin mukaan pula-ammattiksi sen ollessa elintärkeä ammattiryhmä koronatestaamisen kannalta.

Bioanalyttikot (rekisteröidään laboratoriohoitaja-nimikkeellä) ovat laillistettuina terveydenhuollon ammattihenkilöinä ainoita laboratoriotyön prosessiin koulutettuja ammattihenkilöitä. Bioanalyttikko osaa arvioida laboratoriotutkimustulosta huomioiden preanalyttiset tekijät. Bioanalyttikon koulutuksessa näytteenotto ja preanalytiikka ovat osana kaikkia ammattiaineita ja käytännönharjoittelua. Bioanalyttikko on laboratoriotutkimusprosessin asiantuntija. Työhön kuuluu laboratoriotutkimuksiin opastaminen, laboratorionäytteiden ottaminen, tutkiminen sekä tulosten luotettavuudesta vastaaminen.

Suomen Bioanalytikkoliitto ry:n jäsenmäärä on 3590 ja liitolla on 14 alueyhdistystä. Suomen Bioanalytikkoliitto ry yhdistää bioanalyttikon ja laboratoriohoitajan koulutuksen saaneita ja edistää aktiivisesti asiantuntijoidensa ammatin kehittämistä ja koulutusasioita.

Yhteystiedot: puheenjohtaja Jenni Kalliomäki p. 044 237 0028  
järjestösihteeri Kaija Sopenlehto p. 050 302 6504

[www.bioanalytikkoliitto.fi](http://www.bioanalytikkoliitto.fi)  
[toimisto@bioanalytikkoliitto.fi](mailto:toimisto@bioanalytikkoliitto.fi)